
I 1111111111111111
ZAGORSKI VODOVOD d.o.o.

Zabok

Broj: 3283/2023.

Zagorski vodovod d o.o.
Ur. broj: 3283/2023, 15.02.2023
ID:233821,Kreirao: Nadica Mihovilić

Na temelju članka 422. Zakona o trgovačkim društvima (,,Narodne novine" broj 111/93., 34/99., 121/99.,
52/00. • Odluka USRH, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11., 152/11., 111/12., 68/13., 110/15., 40/19.,
34/22., 114/22.), članka XVI. Društvenog ugovora od 22.12.2022. godine te Odluke o imenovanju Uprave od
29.11.2021. godine, Uprava trgovačkog društva Zagorski vodovod d.o.o., Zabok, dana 15.02.2023.

donijela je

ODLUKU
o poništenju Natječaja za zaposlenje na neodređeno vrijeme za radno mjesto Električar li

1. Donosi se Odluka o poništenju Natječaja za zaposlenje na neodređeno vrijeme nakon provedenog
javnog natječaja za radno mjesto: Električar li te će se natječaj za navedeno radno mjesto ponoviti.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na web stranici Društva.

3. Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

Obrazloženje:

Uprava Društva je dana 26.01.2023. g. raspisala javni natječaj za radno mjesto: Električar li. Natječaj je bio
objavljen preko Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i internetske stranice Zagorskog vodovoda d.o.o. te je rok za
podnošenje prijave na Natječaj bio do 02.02.2023. godine. U propisanom roku pristigle su molbe dvoje kandidata.
Molba kandidata V.H. bila je nepotpuna te ista nije niti razmatrana. Molba kandidata R.P. bila je potpuna te je
kandidat pozvan na testiranje dana 09.02.2023. g. Imenovani kandidat nije zadovoljio na pisanom dijelu
testiranja, slijedom čega je odlučena kao u izreci ove Odluke.

' ~.:~ Zag .,..,...,= ~- L ! 
- ~u , 1p!, ng. stroj.

Dostaviti:
1. Kandidatima - svima, putem elektroničke pošte,
2. Članovima Povjerenstva za provedbu javnog natječaja, putem DMS-a,
3. Odjel pravni, kadrovski i opći poslovi, - spis predmeta, ovdje,

e:)Arhiva, ovdje.


